Территориальная избирательная комиссия Южная г. Новороссийска

РЕШЕНИЕ

	28 декабря 2023  года
	№
	16/161

г. Новороссийск

О номенклатуре дел территориальной избирательной комиссии
Южная г. Новороссийска на 2024 год

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей 13  и 18 Закона Краснодарского края от 08.04.2003 № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», в соответствии с распоряжением председателя избирательной комиссии Краснодарского края от 21 июня 2019 года №59-р «О типовой номенклатуре территориальной избирательной комиссии», по согласованию с управлением по делам архивов Краснодарского края территориальная  избирательная  комиссия Южная   г. Новороссийска
Р Е Ш И Л А:
1.Утвердить номенклатуру дел территориальной избирательной комиссии Южная г. Новороссийска на 2024 год.
             2.Разместить настоящее Решение на странице ТИК Южная, в сети Интернет.
  3.Контроль за выполнением п.2 решения, возложить на секретаря территориальной  избирательной комиссии В.О. Пронкина.
	Председатель
избирательной комиссии
	Л.Н. Геращенко

Секретарь
избирательной комиссии
	В.О. Пронкин